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هادی/نقل و انتقال های زمستانی لیگ برتر ایران 
آغاز شده است و در حالی که باشگاه استقلال به 
دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتش به واسطه 
شکایت گابریله پین مربی سابق و ایتالیایی قادر 
به ورود به بــازار نیست، اما رقبایش کار مذاکره 
ــد. در حالی که  ــرده ان ــاز ک و جــذب بازیکن را آغ
تصور می شد پرسپولیس به دلیل تیم خوبی که 
ابتدای فصل بسته بود و با جذب ستاره هایی چون 
بیرانوند، پورعلی گنجی، لوکادیا و گولسیانی، 
فعالیت  زمستانی  هــای  انتقال  و  نقل  در  دیگر 
نخواهد داشت، اما فسخ ناگهانی قرارداد مهاجم 
هلندی و نیاز مبرم سرخ ها به جذب جانشین او 
باعث شده است یحیی گل محمدی هم به دنبال 
جذب بازیکن جدید باشد. به یقین بیشترین نیاز 
پرسپولیس در خط حمله است؛ چراکه با وجود 
درخشش محمد عمری جوان و بازگشت عیسی 
دیاباته  شیخ  متوالی  های  کثیر؛مصدومیت  آل 
مهاجم آفریقایی و ترس از خالی شدن خط حمله 
به دلایل محروم شدن و مصدوم شدن، سرمربی 
سرخ ها را به فکر جذب مهاجم انداخته است. 
البته گل محمدی مهاجمانی چون مهدی عبدی 
و حامد پاکدل را هم در تیمش دارد، اما گویا آن ها 
چندان به تدابیر تاکتیکی سرمربی نمی خورند و از 

این رو شنیده می شود این دو مهاجم در فهرست 
مازاد هستند و اتفاقا چند تیم هم برای جذب آن 
ها درخواست داده اند. بر اساس شنیده ها، جواد 
نکونام سرمربی فولاد خوزستان که با جذب مهدی 
شیری و آرش رضاوند دو بازیکن سابق و مورد انتقاد 
سرخابی ها و احیای آن ها نشان داد مربی است 
که می تواند از بازیکن بازی بگیرد، حالا به دنبال 
جذب مهدی عبدی است. او که از عملکرد چند 
خرید ابتدای فصل خود اصلا راضی نیست،تصمیم 
دارد نقاط ضعف این تیم را در نقل و انتقال های 
زمستانی پوشش دهد. کاهش آمار گلزنی فولاد 
از زمان حضور نکونام باعث شده است تا سرمربی 
اهوازی ها دنبال خرید مهاجم باشد. گل محمدی 
که از ایــن موضوع اطــلاع یافته، گویا به باشگاه 
گفته است عبدی را در ازای جذب یک مهاجم به 
فــولاد می دهد و آن مهاجم هم کسی نیست جز 
مجید علیاری. حالا باید مدیران دو باشگاه بر سر 
معاوضه این دو بازیکن مذاکره کنند، اما سرمربی 
خواهد  می  هم  هافبک  مدافع  یک  پرسپولیس 
و چشم اش دنبال بازیکن سپاهان اســت! امید 
نورافکن بازیکن سابق استقلال و  بازیکن فعلی 
سپاهان مورد توجه گل محمدی است و البته یحیی 
پیش از آغاز فصل هم نورافکن را می خواست، اما از 

آن جایی که او با سپاهان قرارداد دارد این انتقال 
ــرارداد این بازیکن در پایان فصل  انجام نشد. ق
به اتمام می رسد و نورافکن اگر در نیم فصل هم 
پرسپولیسی نشود در صورت دریافت پیشنهاد از 
پرسپولیس در پایان فصل به عنوان بازیکن آزاد 
می تواند پیراهن این تیم را بر تن کند.برخی منابع 
هم از تمایل گل محمدی به جذب سامان فلاح و 
غلامرضا ثابت ایمانی خبر داده بودند ،اما بعید 
است سرمربی پرسپولیس که  در پست دفاع وسط 
گنجی،  پورعلی  مرتضی  گولسیانی،  گئورگی 
فرشاد فرجی و حتی علی نعمتی را دارد، بخواهد 
با خرید سامان فلاح بازیکن جوان پیکان، ترافیک 
ایجاد یا با جذب ثابت ایمانی در خط میانی ترافیک 
تیمش را تشدید کند. به جز بازیکنان مد نظر کادر 
فنی پرسپولیس، به جز عبدی و پاکدل بازیکنان 
دیگری هم از این تیم مورد توجه تیم های لیگ 
برتری قرار دارند، از جمله امید عالیشاه و سیامک 
نعمتی که باشگاه مس کرمان رسما خواستار جذب 
آن ها شده، اما با مخالفت این بازیکنان مواجه شده 
است. به هر حال به نظر نمی رسد نقل و انتقالات 
پرسپولیس خیلی شلوغ و طولانی باشد و درنهایت 
دو بازیکن از پرسپولیس می روند و یکی دو بازیکن 

جدید جذب خواهند شد. 

ادامه ماجرای درگیری ترابی و موسوی 
جلسه کمیته انضباطی درباره رسیدگی به تخلف مهدی ترابی و سیداحمد 
موسوی دو بازیکن تیم های پرسپولیس و نساجی روز دوشنبه هفته 
گذشته برگزار شد، اما هنوز رای نهایی این پرونده صادر نشده است.
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از علی صفایی داور این بازی به همراه 
ناظران این مسابقه دعوت کرده است تا هفته آینده در کمیته انضباطی 
حاضر شوند و درباره اتفاقات پیش آمده در صحنه درگیری ترابی و موسوی 
توضیح دهند. به ظاهر گزارش داور و ناظران بازی برای کمیته انضباطی 
روشن نبوده و به همین دلیل از آن ها برای ارائه توضیحات تکمیلی 
دعوت شده است تا در کمیته انضباطی حاضر شوند. دو بازیکن 
در دیدار پرسپولیس و نساجی با یکدیگر درگیری لفظی و فیزیکی 

داشتند و کار به اخراج ترابی کشید.

آفساید

خبر

فوتبال ساحلی ایران در سید 2 

تیم ملی ایــران در سیدبندی مراسم قرعه کشی مسابقات جام 
ملت های فوتبال ساحلی آسیا ۲۰۲۳ جای گرفت. با اعلام 
کنفدراسیون فوتبال آسیا سیدبندی قرعه کشی جام ملت های 
فوتبال ساحلی آسیا ۲۰۲۳ مشخص شد و تیم ملی ایــران در 
سید ۲ در کنار تیم های فلسطین، لبنان و بحرین ایستاد. مراسم 

قرعه کشی پنج شنبه هفته جاری برگزار می شود.

پایان شایعه جدایی سرمربی تراکتور
تیم تراکتور پنج شنبه هفته گذشته در مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی مقابل استقلال با نتیجه۲  بر یک شکست خورد و از دور 
رقابت ها کنار رفت.پس از این مسابقه با نظر کادر فنی تمرینات 
تراکتور، سه روز تعطیل شد و پاکو خمز نیز برای دیدار با خانواده اش 
به اسپانیا سفر کرد.این مربی با اتمام تعطیلات تراکتور دیروز 
به تبریز بازگشت. این در شرایطی است که به تازگی یک رسانه 
اسپانیایی از ارائه پیشنهاد تیم اسپورتینگ گیخون به خمز و احتمال 

جدایی او خبر داده است.

ملوان مشتری هافبک خارجی استقلال
از شهر بندرانزلی خبر می رسد مدیران این باشگاه برای بقا در لیگ 
برتر و حفظ نماینده گیلان در بین تیم های حرفه ای فوتبال ایران 
دست به جیب شده اند و احتمالًا قصد دارند عزیزبک آمانوف، 
هافبک تهاجمی ازبکستانی تیم استقلال را برای نیم فصل دوم 
به صورت قرضی از باشگاه استقلال به خدمت بگیرند.آمانوف با 
قراردادی نسبتا پایین در استقلال بازی می کند و در عین حال از 

شرایط خودش در این تیم راضی نیست.

جریمه سنگین برای انصراف دهندگان از 
جام حذفی 

کمیته انضباطی آرای خود درخصوص تخلفات انجام شده در برخی 
از رقابت های جام حذفی را صادر کرد.به نقل از سایت فدراسیون 
فوتبال، تیم داماش گیلان به دلیل انصراف از رقابت های جام 
حذفی به پرداخت ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی و تیم شهرداری 
آستارا به دلیل شرکت نکردن در رقابت های جام حذفی به پرداخت 
۲۰۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شد.تیم شاهین تابان 
بوشهر به دلیل حضور نیافتن در مسابقات جام حذفی باید ۵۱۰ 
میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. تیم خیبر خرم آباد نیز به 
دلیل شرکت نکردن در رقابت های جام حذفی به پرداخت ۲۰۰ 

میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شد.

شرط کمیته ملی المپیک برای 
حمایت مالی از خارجی ها چیست؟

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک قرار است بحث حمایت 
مالی به فدراسیون هایی را بررسی کند که از مربی خارجی 
استفاده می کنند تا در پرداخت هزینه های مربیان خارجی 
کمک کند. البته در کمک مالی به این فدراسیون ها چند 
نکته مدنظر است که بر اساس آن، حمایت مالی انجام 
می شود. این کمک شامل فدراسیون هایی است که از 
مربی خارجی استفاده می کنند و در دوره قبل بازی های 
آسیایی مدال گرفته اند و در بازی های آسیایی هانگژو نیز 
مدال می گیرند که البته بیشتر کسب مدال طلا مدنظر 
است. اگر فدراسیونی بخواهد از وجود مربی خارجی 
استفاده کند، کار کارشناسی انجام می شود که مربی 
سطح کیفی بالایی داشته باشد و حضورش به مدال آوری 
آن رشته در بازی های آسیایی کمک کند و اگر حضور 
این مربی خارجی باز هم در مـــدال آوری رشته مربوط 
موثر نباشد، کمک مالی به آن رشته تعلق نمی گیرد. در 
واقع فدراسیون هایی که از مربی خارجی خوب استفاده 
می کنند و در بازی های آسیایی هم مدال آور خواهند بود 
از این حمایت مالی بهره مند خواهند شد. این موضوع در 
جلسه قبلی هیئت اجرایی خارج از دستور جلسه مطرح 
شد و  قرار است در دستور کار جلسه آینده هیئت اجرایی 
قرار گیرد تا در این باره بحث شود، اما به احتمال زیاد این 
حمایت مالی با رعایت شرط های موجود انجام می شود. 
هم اکنون فدراسیون هایی نظیر قایقرانی، هندبال، کبدی 
و تیروکمان از وجود مربی خارجی استفاده می کنند.برای 
کمک مالی ۱۵ میلیاردی به فدراسیون ها نیز قرار است 
بررسی های کارشناسی انجام شود که به هر فدراسیون 
چه مبلغی تعلق گیرد و بر این اساس از هیئت اجرایی مهین 
فرهادی زاد، علیرضا پاکدل و علیرضا سهرابیان در این 

کمیته کارشناسی حضور دارند.

ویژه

میزبان والیبال قهرمانی جوانان و نوجوانان جهان مشخص شد

پس از ارائه پیشنهادهای میزبانی از سوی کشورهای مختلف، فدراسیون جهانی والیبال 
)FIVB(، میزبانان مسابقات رده های سنی زیر ۱9 سال و زیر ۲۱ سال ۲۰۲۳ جهان را معرفی 
کرد. بر این اساس، رقابت های والیبال قهرمانی پسران زیر ۱9 سال جهان ۲۰۲۳ در کشور 
آرژانتین از ۱۳ تا ۲۲ مرداد سال ۱4۰۲ برگزار خواهد شد. مسابقات والیبال قهرمانی مردان 
زیر ۲۱ سال جهان ۲۰۲۳ نیز در شهر منامه کشور بحرین و از تاریخ ۱6 تا ۲۵ تیر سال آینده 
پیگیری می شود. گفتنی است تیم ملی والیبال جوانان پسر ایران که امسال در هفدهمین 
حضور خود در رقابت های قهرمانی آسیا در بحرین به هفتمین مدال طلا و قهرمانی خود در 
این رده سنی آسیا دست یافت، در مسابقات قهرمانی مردان زیر ۲۱ سال جهان حضور خواهد 
داشت. تیم ملی والیبال نوجوانان کشورمان هم که در چهاردهمین دوره مسابقات والیبال 
قهرمانی زیر ۱8 سال آسیا به میزبانی تهران  به مقام نایب قهرمانی دست یافته بود با حضور در 

مسابقات قهرمانی جهان این رده سنی به مصاف حریفان خود خواهد رفت.

دختران هاکی روی  یخ در فینال کشورهای اسلامی
در ادامه رقابت های هاکی روی یخ کشورهای اسلامی، تیم ملی دختران کشورمان پس از 
کسب سه پیروزی مقابل بحرین، امارات، عمان و یک شکست مقابل تاتارستان، دیروز مقابل 
نماینده عربستان به میدان رفت و توانست با شکست این تیم به دیدار پایانی مسابقات راه یابد. 
ملی پوشان کشورمان، بازی را در زمان قانونی  و با نتیجه ۳ -۳ به پایان رساندند و سپس در 
ضربات پنالتی با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسیدند و راهی دیدار نهایی شدند.نمایندگان 
شایسته کشورمان امروز و در دیدار نهایی مقابل نماینده کشور میزبان به میدان خواهند رفت.

اخراج کاپیتان به  دلیل شرط بندی!
شرط بندی یکی از معضلات ورزش کشور است که باعث شده در برخی از لیگ ها نتایج 
مسابقات تحت تاثیر قرار گیرد و تعدادی از بازیکنان و مربیان درگیر این معضل شوم شوند. 
یکی از این لیگ ها، لیگ برتر والیبال است که جزو سه رقابت مهم باشگاهی ورزش کشور 
محسوب می شود و برای سایت های شرط بندی که تعدادشان هم کم نیست، اهمیت زیادی 
دارد. به گزارش ایرنا، این سایت های شرط بندی علاوه بر لیگ برتر والیبال، نتایج لیگ دسته 
یک والیبال را هم به پیش بینی گذاشته اند؛ رقابت هایی که چون آن چنان که باید مانند لیگ 
برتر به آن توجه نمی شود، اتفاقات غیرمعمول زیادی در آن رخ می دهد. شنیده می شود 
کاپیتان یکی از تیم های حاضر در این رقابت ها به دلیل فعالیت در شرط بندی از تیمش کنار 

گذاشته شده است.

اخبار منهای فوتبال

 در شب درخشش گاوی 
و رکوردشکنی بوسکتس 

 عربستانی ها برای بنزما 
تور پهن کردند! 

گروه ورزش/ورزشگاه ملک فهد ریاض عربستان، یک شنبه شب 
میزبان فینال سوپر جام فوتبال اسپانیا بین دو تیم بارسلونا و رئال 
مادرید بود. شاگردان ژاوی در این دیدار برتری خود را به حریف 
نشان دادند و با کسب پیروزی۳  بر یک به اولین مقام قهرمانی 
خود با این مربی جوان دست یافتند.همگان شاهد یک نمایش 
فوق العاده از گاوی بازیکن ملی پوش و جوان بارسا در فینال 
سوپرجام اسپانیا بودند، ستاره ۱8 ساله، گل اول بازی را به رئال زد 
و دو پاس گل هم داد تا در پایان  بازی جایزه بهترین بازیکن زمین را 
بگیرد و نوید ظهور یک ستاره جدید را بدهد تا فوتبال دوستان نگران 
بازنشستگی مسی و رونالدو نباشند. البته در این بازی اتفاقات 
جالب دیگری هم رخ داد و چند رکورد تازه هم ثبت شد. با قهرمانی 
در سوپرجام اسپانیا، بارسلونا فاصله خود با رئال از لحاظ کسب جام 
را به یک کاهش داد.رئال مادرید با  شکست از بارسا در سوپرجام 
اسپانیا همچنان از لحاظ کسب جام بالاتر از بارسلونا قرار دارد. در 
تاریخ رئال 98 جام رسمی)طبق ادعای آاس( به چشم می خورد 
و بارسا 97 جام رسمی دارد. هر دو باشگاه قصد دارند زودتر به 
جام شماره ۱۰۰ برسند و برای این مهم نبردی داغ را تا پایان فصل 
شاهد خواهیم بود. با این قهرمانی، سرخیو بوسکتس توانست سی 
و یکمین جام خود در باشگاه بارسلونا را به دست آورد و به سومین 
بازیکن پرافتخار باشگاه تبدیل شود.لیونل مسی با ۳۵ جام در صدر 
پرافتخارترین بازیکنان تاریخ بارسلونا قرار دارد و آندرس اینیستا 
با ۳۲ جام در رده دوم جای دارد. رابــرت لواندوفسکی ستاره 
لهستانی هم که در بازی سوپرکاپ اسپانیا موفق به گلزنی شد 
تعداد گل هایش را با پیراهن بارسلونا به عدد ۲۰ رساند تا رکورددار 
تاریخ بارسلونا باشد.لواندوفسکی به دومین بازیکن تاریخ بارسلونا 
تبدیل شد که در ۲۲ بازی اول خود، ۲۰ گل به ثمر رساند. پیش از 
این رونالدوی برزیلی با پیراهن بارسا در ۲۲ بازی اول خود، ۲۰ 
گل به ثمر رسانده بود.ستاره فرانسوی تیم فوتبال رئال مادرید هم 
که زننده تک گل تیمش در دیدار سوپرجام اسپانیا بود، با پیشنهاد 
باشگاه النصر عربستان روبه رو شد، اتفاقی که در چند هفته اخیر 
بارها درباره ستاره های فوتبال جهان و باشگاه های عربستانی 
تکرار شده است. البته گویا ستاره فرانسوی رئال پیشنهاد وسوسه 
انگیز سعودی ها را رد کرده است. بنا بر اعلام نشریه فرانسوی »فوت 
مرکاتو«، بنزما برابر پیشنهاد مالی بالای باشگاه عربستانی متزلزل 
نشده و از قبل با باشگاه رئال برای تمدید یک فصل دیگر قراردادش 

به توافق رسیده است.

گزارش

   گل محمدی ستاره های سپاهان و فولاد را می خواهد  

بیست و چهارم دی، اتفاقات عجیبی در لیگ 
فوتبال بانوان ایران رخ داد که شاید در جهان بی 
نظیر باشد و نامش در کتاب گینس ثبت شود! 
هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال بانوان، ۲4 دی 
برگزار شد، اما یکی از این دیدارها حاشیه های 
فراوانی داشــت و در سرمای شدید و زیر بارش 
برف سنگین و با اصرار داور و نماینده فدراسیون 
فوتبال برگزار شد.دیدار »زارع باتری سنندج« و 
»سپاهان« که در نهایت با برتری ۲ بر یک سپاهان 
به پایان رسید، 4 ساعت به طول انجامید. البته این 
اتفاق با واکنش های زیادی همراه شد و در ابتدا 
رضا رحمانی رئیس هیئت فوتبال استان کردستان 
مورد سوال قرار گرفت.  وی درباره حواشی رخ داده 
در طولانی ترین مسابقات فوتبال بانوان گفت: این 
بازی قرار بود ساعت ۱۳ بیست و چهارم دی برگزار 
شود، اما با استعلامی که روز قبل از بازی از سازمان 
هواشناسی گرفتیم، متوجه شدیم که در روز بازی 
شرایط جوی به دلیل بارندگی سخت خواهد شد. 
به همین دلیل اعلام کردیم بازی ساعت ۱۲ برگزار 
شود. تیم ها از ساعت ۱۰:۳۰ شروع به گرم کردن 
در زمین کردند و قبل از بارش برف ،زمین، رختکن 
و سیستم گرمایشی را بررسی کردیم و مشکلی 
نبود، اما با آغاز بارش، به داور و نماینده فدراسیون 
فوتبال گفتیم که زمین شرایط بازی را ندارد. حتی 
خط کشی کنار زمین نیز کاملا محو شد و سپاهان 
نیز به ادامه بازی اعتراض کرد. رئیس هیئت فوتبال 
استان کردستان بیان کرد: وقتی به داور و نماینده 
فدراسیون فوتبال اعتراض کردم، آن ها گفتند 
امکان این که بازی معوق شود، وجود ندارد. حتی 
نماینده فدراسیون اصرار کرد کنار زمین را رنگ 
بزنیم تا خط زمین مشخص شود. گفتم خط با بارش 

برف محو شده است و چنین چیزی ممکن نیست. 
بازیکنان عرق کرده بودند و لباس ها و کفش های 
آن ها خیس شده بود. به همین دلیل بازی را 4۰ 
دقیقه متوقف کردیم.وی ادامه داد: شرایط بازی 
به حدی وخیم بود که با منصور قنبرزاده نایب 
رئیس دوم فدراسیون فوتبال تماس گرفتم و گفتم 
که امکان ادامه بازی وجود ندارد. قنبرزاده گفت، 
داور و نماینده فدراسیون باید تصمیم بگیرند و آن 
ها حرف اول و آخر را می زنند و فدراسیون آن ها را 
مجبور به کاری نکرده است و کسی را تحت فشار 
قرار نمی دهد. در هر صورت به ناظر بازی گفتم که 
هر اتفاقی بیفتد، شکایت می کنم.رحمانی با اشاره 
به این که حتی داوران هم لباس گرم نداشتند، 
گفت: در نیمه دوم برای داوران، خرما و غذای 
گرم آوردیم، اما با این حال یکی از کمک داوران 
در کنار زمین غش کرد. بسیار ناراحت شدم و به 
داور گفتم با این وضعیت چه اصراری به ادامه بازی 
دارید. او گفت سازمان هواشناسی اعلام کرد که 
یک شنبه امکان برگزاری بازی نیست و به هیچ 
عنوان نباید بازی معوق شود. گفتم به خودتان رحم 

کنید، اما گوشش بدهکار نبود و بازیکنان از ساعت 
۱۰:۳۰ تا ۱6:۱۵ در زمین حضور داشتند. در 
ادامه مسئول مسابقات فوتبال بانوان به اتفاقات 
بازی واکنش نشان داد و گفت: ادامه بازی باتری 
زارع سنندج و سپاهان اصفهان با تشخیص داور 
انجام شد. گلاره ناظمی درباره برگزاری مسابقه 
باتری زارع سنندج  و سپاهان اصفهان در لیگ برتر 
بانوان در برف گفت: فیلم منتشر شده تنها مربوط به 
زمانی است که بارش برف زیاد شد و بعد از آن داور 
بازی را متوقف کرد.وی افزود:  با توجه به شرایط 
جوی، بازی متوقف شد و گروهی فوری مشغول 
پاک سازی زمین شدند تا خط  کشی ها معلوم شود. 
البته به دلیل کمبود نیرو، عملیات پاک سازی زمین 
با تاخیر انجام شد با این حال  برخلاف انتشار  فیلم 
تقطیع شده بازی، زمین مسابقه در بیشتر لحظه 
ها مهیای مسابقه بود و دو تیم مشغول بازی بودند. 
ادامه بازی نیز با تشخیص داور مسابقه انجام شد. 
ناظمی تصریح کرد: سازمان  لیگ منتظر گزارش 
ناظر بازی است تا دیگر زوایای این بازی را بررسی 

کند.

بازتاب منفی بازی 4 ساعته فوتبال بانوان در هوای برفی! 

ناظمی: منتظر گزارش ناظر بازی هستیم

ابهام درباره حضور حسینی مقابل سپاهان 
یکی از بزرگ ترین دغدغه های ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال در آستانه بازی با 

سپاهان شرایط جسمانی سیدحسین حسینی کاپیتان این تیم است.سیدحسین 
حسینی دروازه بان اول استقلال در دو بازی اخیر تیمش با درد از ناحیه کشاله ران 
بازی کرده و این ناراحتی باعث شده است تا حسینی در چند روز گذشته به جای 

حضور در تمرینات تیمش به فیزیوتراپی و آب درمانی بپردازد.تلاش پزشکان 
استقلال بر این است که هر طور شده حسینی را به بازی حساس با سپاهان که 

اهمیت فراوانی برای آبی پوشان تهرانی دارد، برسانند.این که حسینی مجوز 
حضور در میدان را پیدا می کند امشب و پس از تست پزشکی مشخص خواهد 

شد، اما به طور حتم این بازیکن در سفر به اصفهان، استقلال را همراهی 
خواهد کرد.تیم فوتبال استقلال روز پنج شنبه در اولین بازی خود در دور برگشت 

لیگ باشگاه های ایران به مصاف سپاهان خواهد رفت.

   احتمال جدایی عبدی، عالیشاه، پاکدل و نعمتی از پرسپولیس   

استخدام وکیل بین المللی برای پرونده محبی
باشگاه استقلال طی توافق با سانتاکلارا قرار بود در دو قسط پول انتقال محمد محبی را پرداخت کند 

که پس از روی کار آمدن علی فتح ا... زاده مبلغ توافق شده پرداخت شد، اما باشگاه پرتغالی اعلام 
کرد ۱4۰ هزار دلار از این پول به حساب آن ها واریز شده است.این چالش در هفته های اخیر باعث 

شد کار استقلال و سانتاکلارا به فیفا بکشد، اما آن چه مشخص است هیچ نگرانی برای 
بازگشت محبی به پرتغال وجود ندارد و او پیراهن آبی را از تن خارج نمی کند.یک 

وکیل ورزشی بین المللی که پرونده های موفقی را در سال های اخیر در فیفا پشت 
سر گذاشته است به استقلال در این ماجرا کمک خواهد کرد.البته هیچ بعید 

نیست مدیران باشگاه استقلال به زودی با پرتغالی ها وارد مذاکره شوند؛ 
چرا که فتح ا... زاده همان طور که چند روز پیش در مصاحبه ای اعلام 
کرد اسناد و مدارک لازم را درباره پرداخت پول به سانتاکلارا به فیفا 

ارسال کرده اند و از این بابت نگرانی ندارند.


